

# Curriculum vitae

## Anneriek Wiegmans

### Persoonlijk profiel

Een doorzetter, onderzoeker en perfectionistisch; dat kenmerkt adviseur Anneriek Wiegmans. Ze houdt ervan op onderzoek uit te gaan en zet zich volledig in voor elke opdracht. Ze werkt hard voor en met de klant tot het gewenste eindresultaat bereikt is.

Na afronding van de pabo en de studie onderwijskunde stond Anneriek enkele jaren voor de klas en had ze een salesfunctie bij een digitaal onderwijsplatform. Daar deed ze veel kennis en ervaring op met de inrichting van toekomstgericht onderwijs en de verschillende visies op onderwijs. Haar brede ervaring en grote netwerk zet ze graag in voor klanten van Penta Rho.

### Referenties (niet limitatief)

- Andere schooltijden, Stichting Uniek
- Visieontwikkeling 0-12 jaar, gemeente Assen
- Procesbegeleiding samenwerking Noordik-Reggesteyn, Nijverdal
- Procesbegeleiding gemeente Ermelo
- Procesbegeleiding Tiel-Neerijnen
- Procesbegeleiding taakverdelingsbeleid, Ichthus College Kampen
- Verbetertraject samenwerking kinderdagverblijf en basisschool, Amsterdam-Oost
- Fusietraject Streekschool
- Fusietraject Tjeukemeer-Zuid
- Scenario-onderzoek bibliotheek, Renkum
- Evaluatie doordecentralisatie, gemeente Waalwijk



### Contactgegevens

✉ awiegmans@pentarho.nl

☎ 055 – 538 66 90  
06 – 510 11 842

📍 Boogschutterstraat 52  
7324 BA Apeldoorn

### Eigenschappen

- Analytisch
- Enthousiast
- Leergierig
- Doorzetter

### Expertises

- Andere schooltijden
- Fusietrajecten
- Taakbeleid
- Visieprojecten
- Procesbegeleiding leerlingendaling
- Integraal Huisvestingsplan

### Hobby's

- Skiën
- Tennis en padel
- Reizen

### Nevenactiviteiten

- Organisatie clubkampioenschappen en jeugdtoernooi tennisvereniging

## **Werkervaring**

### **Adviseur**

Penta Rho | januari 2021-heden

### **Regiomanager**

Snappet Connected Learning | augustus 2018-december 2020

### **Leerkracht, schoolopleider en LB-leerkracht**

Openbare Daltonschool UniQ | augustus 2016-juli 2018

### **Remedial Teacher**

Basisschool Het Schateiland | januari 2016-juli 2016

### **Stagiaire basisonderwijs en speciaal onderwijs**

Diverse scholen regio Utrecht | januari 2011-juli 2016

## **Opleidingen**

- Schoolopleider (Stichting Robijn, Nieuwegein)
- Daltonopleiding (Nederlandse Daltonvereniging, Den Haag)
- Academische Lerarenopleiding Primair Onderwijs, bachelor (Universiteit Utrecht)
- Bachelor rechten (Universiteit van Amsterdam)
- VWO Economie en Maatschappij (Cals College Nieuwegein en Luzac College Utrecht)

## **Cursussen/trainingen**

- Accelerate your sales
- Effectief onderhandelen